1"% TEKNIK BULTEN 17 Aralik 2024

BIST100 Teknik Gorunum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direng-1 Direng-2 Direng-3

9,997 9,995 9,895 9,810 10,050 10,120 10,160

% BIST100 Endeksi, diin bir kez daha 10,160 direng bolgesini test etse de basarili olamayinca satiglar
agirhk kazandi. Gin iginde 9,997 puan ile 10,157 puan arasinda dalgalanan endeks, gini en dusik
seviye olan 9,997 puandan kapatti.

@ Teknik acidan trend donus sinyalleri piyasada etkisini hissettirmeye basladi. Kapanis itibariyla 5 ve 8
gunluk hareketli ortalamalarin altinda kalmamiz, zayifigin devam ettiginin bir diger gostergesi oldu.
Ayrica, kapanis seviyesi yukselen kanal hareketinin tam orta noktasina denk geldi. Bu seviyenin destek
olarak ¢aligabilmesi ve alimlarin tekrar glic kazanmasi i¢in Endeksin 10,050 puanin lGzerine yerlesmesi

gerektigini disinmekteyiz.
" Teknik gOrinime baktigimizda, gin iginde geri gekilmelerde 9,995 - 9,895 - 9,810 destek noktalarini
takip edecegiz. Yukari hareketlerde ise sirasiyla 10,050 - 10,120 - 10,160 diren¢ seviyeleri olarak

izlenebilir.

BIST100 GUNLUK GRAFIK

mil ﬂ []]]
Gunluk Takip Listemiz:

Kapanig Direng Zarar Durdurma MACD
EREGL 26.06 26.8 25.7 + 55.0
HALKB 16.37 16.9 16.0 notr 54.1
PGSUS 224.70 2314 221.3 + 48.6
TUPRS 148.60 153.1 146.4 + 48.4
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" Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 16.12.2024

Hisse
GARAN
ISCTR
AGROT
GUBRF
JANTS
ODINE
PEHOL
BJKAS
CEOEM
DOHOL
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Kapanis

127,8
13,33
12,87
272.00
28,74
1101
18
4,66
33,02
15,33

Alicilar Hacim

575,142,800
728,795,000
117,477,000
98,773,010
85,040,420
75,028,860
172,953,100
78,791,840
52,836,150
52,109,530

Saticilar Hacim

-446,385,200
-618,863,000
-70,048,750
-51,350,910
-56,222,230
-46,603,330
-145,964,700
-54,095,500
-32,876,980
-35,283,490

Para Girisi
128,757,600
109,932,000
47,428,250
47,422,100
28,818,190
28,425,530
26,988,400
24,696,340
19,959,170
16,826,040

Kaynak: Matriks

W Para cikisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 16.12.2024

Hisse
BIMAS
YKBNK
SNICA

SISE
ASELS
THYAO
KRDMD

KCHOL
EKGYO
VESTL
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Kapanis

513.00
29,66
5,48
41,8
67,55
295,5
29,82
1943
13,55
68,95

Alicilar Hacim

206,615,100
312,179,300
156,047,600
233,158,900
158,063,600
598,159,600
100,636,500
263,117,000
226,945,400

48,989,900

Saticilar Hacim

-368,598,700
-472,025,900
-280,508,600
-356,350,000
-248,765,000
-683,435,100
-159,692,000
-316,969,400
-277,382,000
-96,446,290

Para Cikisi
-161,983,600
-159,846,600
-124,461,000
-123,191,100

-90,701,400

-85,275,500

-59,055,500

-53,852,400

-50,436,600

-47,456,390

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhg hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
goruslerine dayanmaktadir. Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirimcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tum bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlarn
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lzere saklanamaz.




